

## منابع کنکور کارشناسی ارشد حسابداری (پیشنهادی)

**حسابداری مالی:** کتاب مروری جامع بر حسابداری مالی (۲ جلد)

تالیف: دکتر ایرج نوروش، دکتر ساسان مهرانی و دکتر غلامرضا کرمی و محمد مرادی انتشارات نگاه دانش حسابداری مالی (۳ جلد) - تالیف دکتریداله تاری وردی - انتشارات ترمه.

برای کسانی که از پایه ضعیفتری برخوردارند ابتدا مورد ۲ و سپس مورد اولی پیشنهاد می گردد.

و برای تست: مجموعه پرسشهای چهار گزینه ای استاندارد حسابداری تالیف جمشید اسکندری

۲۰۰۰ تست استانداردهای حسابداری ایران - دکتر غلامرضا کرمی - انتشارات کتاب نو (علی الخصوص

تستهای تالیفی آن)

### تست حسابداری میانه: جمشید اسکندری

**حسابداری صنعتی:** مجموعه کامل و طبقه بندی شده حسابداری صنعتی

تالیف رضا درگاهی انتشارات نگاه دانش و حسابداری صنعتی ۱ تالیف قسیم عثمانی انتشارات ترمه

حسابداری صنعتی (۲ و ۳) - جمشید اسکندری - انتشارات کیومرث + تست

و برای تست: مجموعه پرسشهای چهار گزینه ای حسابداری صنعتی تالیف جمشید اسکندری انتشارات کتاب فرشید

**حسابرسی:** مروری جامع بر حسابرسی تالیف ایرج نوروش - ساسان مهرانی - غلامرضا کرمی و مجید

شهبازی این کتاب باید حتما چاپ اخر باشد، حسابرسی - جزوه پارسه

نکته: باتوجه به تغییر استاندارد گزارشگری حسابرسی و تغییر فصل هشت این کتاب، به هیچ وجه تستهای سالهای ۹۱ به قبل مربوط به این فصل را ننویسید!

**ریاضی و آمار:** ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت تالیف هادی رنجبران انتشارات اثبات و امید محمودیان

و ریاضی عمومی تالیف امید محمودیان انتشارات نگاه دانش

نکته: این دو کتاب هر دو عالی میباشد. کتاب آقای رنجبران با زبان ساده تر و درک ان بهتر میباشد اما کتاب آقای محمودیان کاملتر است ولی زبان ان ساده نیست!

و برای تست 2000: سوال چهارگزینه ای ریاضی عمومی تالیف امید محمودیان انتشارات نگاه دانش

**آمار:** آمار و احتمال تالیف محسن طورانی بهترین منبع برای امار میباشد. و همچنین جزوه امار مهرداد پرچ (مرکز جهاد دانشگاهی تهران واقع در بلوار کشاورز)، آمار و کاربرد آن در مدیریت (۲ و ۱): دکتر عادل آذر - انتشارات سمت

**زبان:** زبان عمومی تالیف ارمان اشراقی انتشارات نگاه دانش

زبان تخصصی حسابداری تالیف عبدالرضا تالانه انتشارات نگاه دانش و یا داود اقوامی

نکته: حجم کتابهای مربوط به زبان بالا میباشد و با توجه به اینکه اکثر داوطلبان در کنکور زبان را صفر میزنند و همچنین ضریب ۲ برای زبان، بهتر است وقت کمی برای مطالعه ی کتابهای زبان بگذارید.

شایان ذکر است که برای تمامی دروس فوق مطالعه تستهای کارشناسی ارشد سراسری و جامعه حسابداران رسمی ایران ضروری می باشد.